



KANSAMME TOIVO SAADA URHEILUHARRASTUKSESTAAN KORKEIN TUNNUSTUS, OLYMPIALAISTEN KISOJEN JÄRJESTÄMINEN, EI VIELÄ TOTEUTUNUT. SYYNÄ TÄHÄN OLII AINAKIN OSAKSI URHEILUMME YKSIPUOLISUUS. MEIDÄN TÄYTYY HANKKIA KOKEMUSTA JA KANSAINVÄLISTÄ MAINETTA KAIKKIEN OLYMPIALAIISIIN KISOIHIN KUULUVIEN URHEILUKILPAILUJEN JÄRJESTÄJINÄ, JOTTA VOISIMME SEURAAVASSA RATKAISUSSA TOIVOA SUOTUISAMPAA TULOSTA.

POHJOISMAIDEN VÄLISEN KANSSAKÄYMISEN YHTENÄ NÄKYVÄNÄ MUOTONA OVAT JOKA TOINEN VUOSI UUSIINTUVAT POHJOISMAISET RATSASTUSKISAT. TÄHÄN ASTI ON NÄMÄ KISAT TOIMEENPANTU VUORIN TANSKASSA, NORJASSA JA RUOTSISSA, JOISSA NE VALTAKUNTIEN PÄÄMIESTEN SUOJELUKSEN ALAISINA OVAT MUODOSTUNEET HUOMATTAVIKSI MERKKITAPAUKSIKSI. VAIKKA SUOMI ON JO USEASTI OSALLISTUNUT NÄIHIN KISOIHIN, EI SE VIELÄ KERTAAKAAN, KISOJEN JÄRJESTÄJÄMAALLE ASETTAMIEN SUURTEN VELVOITUSTEN JA NIISTÄ AIHEUTUVIEN KUSTANNUSTEN VUOKSI, OLE VOINUT OTTAA NIITÄ ITSE JÄRJESTÄÄKSEEN. TÄMÄ VASTAVUOROISUUDEN PUUTE MAAMME OSALTA ON OLLUT NÄKYVÄNÄ AUKKONA NIIDEN TOIMENPITEIDEN KETJUSSA, JOISTA POHJOISMAINEN YHTEISTYÖ MUODOSTUU. PÄÄSTÄKSEEN TÄLLÄKIN, KOKO SIVISTYNEEN MAAILMAN TÄRKEÄNÄ PITÄMÄN URHEILUN ALALLA TASAVERTAISEKSI MUIDEN POHJOISMAIDEN KANSSA JA SAMALLA VALMISTAUTUAKSEEN OLYMPIALAISTEN RATSASTUSKISOJEN JÄRJESTÄMISEEN, ROHKENIVAT SUOMEN EDUSTAJAT, KANSALAISTEMME UHRAUTUVAISUUTEEN LUOTTAEN, HYVÄKSYÄ VIIME VUONNA TEHDYN PÄÄTÖKSEN, JOLLA MAAMME JÄRJESTETTÄVÄKSI ANNETTIIN »VIII. POHJOISMAISET RATSASTUSKISAT». NÄMÄ KISAT PIDETÄÄN HELSINGISSÄ KESÄKUUSSA VUONNA 1937. TASAVALLAN PRESIDENTTI ON LUPAUTUNUT KISOJEN SUOJELIJAKSI.

KUN KUSTANNUKSET KISOJEN VAKIINTUNEEN TAVAN MUKAISESTA TOIMEENPANOSTA NOUSEVAT YLI 800.000 MARKAN JA ODOTETTAVISSA OLEVA VALTIOAPU ON VAIN 300.000 MARKKAA, ON TALOUDELLISEN POHJAN LUOMISEKSI KISOJEN ONNISTUMISELLE KERÄYKSELLÄ SAATAVA KOKOON VÄHINTÄÄN 500.000 MARKKAA. HYVIN TUNTIEN VALVEUTUNEIDEN KANSALAIPIIRIEN AULIUDEN, KUN MAAMME KUNNIA JA YLEINEN ETU OVAT KYSYMYKSESSÄ, ALLEKIRJOITTANEET ROHKENEVAT ODOTTAA, ETTÄ RIITTÄVILLÄ AVUSTUKSILLA JA YHTEISIN PONNISTUKSIN NÄMÄ KISAT SAADAAN MEILLÄ JÄRJESTETYSIKSI MAAMME URHEILUMAINETTA VASTAAVALLA TAVALLA.

HELSINGISSÄ MARRASKUUN 28 PÄIVÄNÄ 1936.

G. Mannerheim

Sotamarsalkka.

H. V. Heuman

Sotaväen päällikkö.

K. L. Oesch

Yleisesikunnan päällikkö.

